

## АДМИНИСТРАЦИЯ АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

## **ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

18.09.2018 г. г. Аксай № 821

О прогнозе социально-экономического развития Аксайского городского поселения на 2019 год и плановый период 2020 и 2021гг.

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации Аксайского городского поселения от 14.09.2018 № 810 «Об утверждении Порядка разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогнозов социально-экономического развития Аксайского городского поселения на среднесрочный и долгосрочный периоды», -

## ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Утвердить прогноз социально-экономического развития Аксайского городского поселения на 2019 год и плановый период 2020 и 2021гг. (далее Прогноз) согласно приложению к настоящему постановлению.
- 2. Финансовому отделу Администрации Аксайского городского поселения руководствоваться в работе показателями прогноза социально-экономического развития Аксайского городского поселения на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 гг. по первому варианту.
- 3. Хозяйствующим субъектам, осуществляющим деятельность на территории Аксайского городского поселения, по запросу Администрации Аксайского городского поселения рекомендовать представлять данные, необходимые для разработки и корректировки прогнозов социально-экономического развития Аксайского городского поселения на долгосрочный и среднесрочный периоды.
- 4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Аксайского городского поселения в информационнот телекоммуникационной сети «Интернет».
- 5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения О.А. Калинину.

Глава Администрации Аксайского городского поселения

А.В. Головин